
wwowwithn?

Napadlo vás někdy dívat se na svět z bezpečné 
vzdálenosti jednoho táty? To je, panečku, úleva, když 

vás drží v náručí a svět okolo nedává jednou záminku ke e 
strachu a obavám. A víte, co je na tátovi ještě lepší? Maminka, 

ta rozčeše vlásky natošup, a rychle vyčistit zoubky a dó postýlky, 
- ale tatínek.! Ten si s vlásky při česání hraje, a ještě při tom své 

copaté holčičce Anežce vypráví pohádky. A nejsou to pohádky 
ledajaké, tatínek si je právě v té chvíli vymýšlí. Zaposlouchejme 
/ se do pěti z nich, které Anežce připomínají příhody a lidi/ 

jejího života. Ale hlavní je, že se tatínek na ten jejís

WAV

dokáže
12

Ester Geislerová, Jan Vojtko .
Nezkrácená verze na 1 mp3 CD 

Celková délka 4 hodiny 55 minut 595693

8595693410684

410684

https://tympanum.cz/kontakt



ennw

První vyprávění o Anežce (stopa 1] 

Hvězdy (stopa 2)

Druhé vyprávění o Anežce (stopa 3) 

0 prvních kvítkách (stopa 4) 

Třetí vyprávění o Anežce (stopa 5) 

0 řece s rozpuštěnými vlasy (stopa 6-' 
Čtvrté vyprávění o Anežce (stopa 10) 

0 nazlobené vodě (stopa 11) 

Páté vyprávění o Anežce (stopa 12) 

Snové múry (stopa 13-15)
Šesté vyprávění o Anežce (stopa 16)

Celkový čas

4 hod 55 min
= oVe


